муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Берёзка»
_______Судиславского муниципального района Костромской области________

157860 Костромская область п.Судиславль ул.Советская д.19 «А»

тел.(49433) 9-71-65, e-mail: bereska.sudislavl@yandex.ru

П Р И К А З

01.11.2021г.                                                                                                                        № 18

Об утверждении Плана мероприятий

по улучшению качества оказания услуг

в 2021-2022 учебном году

 В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17

апреля 2018 года № 457, на основании рекомендаций организации-оператора проведения

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности ГАУ

КО «РЦ ОКО «ЭКСПЕРТ», приказа отдела образования администрации Судиславского

муниципального района Костромской области от 01 ноября 2021 года «Об утверждении

плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий  оказания услуг в сфере образования в рамках независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность на территории Костромской области» и

с целью улучшения качества оказания услуг  муниципальным  бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детский сад «Берёзка», осуществляющим

образовательную деятельность на территории Судиславского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества оказания услуг

муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад

«Берёзка», осуществляющим образовательную деятельность на территории

Судиславского муниципального района Костромской области по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества образовательной деятельности

организаций  в 2021 году, на 2021-2022 учебный год.

2. Ответственному за ведение сайта Лебедевой О.Н.: Разместить план мероприятий на

сайте образовательной организации до 20 ноября 2021г.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС «Берёзка»:                                                                                 Воздвиженская Е.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата: 01.11.2021 г.

Сертификат
8F19B24C9E864AC7D4C25E8CDE7B5D6C414E

Владелец  Воздвиженская Елена Алексеевна

Действителен с 09.02.2021 по 09.02.2022